Первая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва

Проект
вносится

организационным комитетом

одобрен
совещанием депутатов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О повестке дня первой сессии
Государственного Собрания Республики Марий Эл

восьмого созыва

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

I.  Включить  в  повестку  дня  первой  сессии  Государственного
Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва следующие вопросы:

1. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий  Эл «О  секретариате  первой  сессии  Государственного  Собрания
Республики Марий Эл восьмого созыва».

2. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл «О порядке работы первой сессии Государственного Собрания
Республики Марий Эл восьмого созыва».

3. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий  Эл  «О  Председателе  Государственного  Собрания  Республики
Марий Эл восьмого созыва».

4. О  проекте  закона  Республики  Марий  Эл  «О  числе  депутатов,
работающих в Государственном Собрании Республики Марий Эл восьмого
созыва на профессиональной (постоянной) основе».

5. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий  Эл  «О  Первом  заместителе  Председателя  Государственного
Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва».

2

6. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий  Эл  «О  Заместителе  Председателя  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  восьмого  созыва,  работающем
на профессиональной (постоянной) основе».

7. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий  Эл  «О  Заместителе  Председателя  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  восьмого  созыва,  осуществляющем  свои
полномочия без отрыва от основной деятельности».

8. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий  Эл  «О  комитетах  Государственного  Собрания  Республики
Марий Эл восьмого созыва».

9. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий  Эл «Об  утверждении  положений  о  комитетах  Государственного
Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва».

10. О  проекте  постановления  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  «О  Президиуме  Государственного  Собрания
Республики Марий Эл восьмого созыва».

11.  О  проекте  постановления  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  «О  председателе  комитета  Государственного
Собрания  Республики  Марий  Эл  восьмого  созыва,  работающем
на профессиональной (постоянной) основе».

12. О  проекте  постановления  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  «О  заместителе  председателя  комитета
Государственного  Собрания  Республики  Марий  Эл  восьмого  созыва,
работающем на профессиональной (постоянной) основе».

13. О  проекте  постановления  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  «О  члене  комитета  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  восьмого  созыва,  работающем
на профессиональной (постоянной) основе».

14. О  проекте  постановления  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  «О  Комиссии  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  восьмого  созыва  по  контролю  за соблюдением
Регламента Государственного Собрания Республики Марий Эл».

3

15. О  проекте  постановления  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  «О  Комиссии  Государственного  Собрания
Республики Марий Эл восьмого созыва по вопросам депутатской этики».

16. О  проекте  постановления  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  «О  Редакционной  комиссии  Государственного
Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва».

17. О  проекте  постановления  Государственного  Собрания
Республики  Марий  Эл  «О  комиссии  Государственного  Собрания
Республики Марий Эл восьмого созыва по контролю за достоверностью
сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  представляемых  депутатами  Государственного  Собрания
Республики Марий Эл».

18. О  проекте  постановления  Государственного  Собрания
Республики Марий Эл «О наделении депутата Государственного Собрания
Республики  Марий  Эл  восьмого  созыва  полномочиями   сенатора
Российской  Федерации –  представителя  от Государственного  Собрания
Республики Марий Эл».

19. О  проекте  постановления  Государственного  Собрания
Республики Марий Эл «О досрочном прекращении полномочий депутата
Государственного  Собрания  Республики  Марий  Эл  восьмого  созыва
Мартынова Сергея Александровича».

1 - 19 вопросы представляются
организационным комитетом

II. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
принятия.

Председательствующий на заседании
депутат Государственного Собрания

Республики Марий Эл